АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 – ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

ПРИКАЗ

	«26» января 2024 г.
	№ 49

О проведении семинара

На основании плана работы дошкольных групп МОУ «СОШ № 61» в 2023-2024 учебном году, с целью повышения профессиональной компетентности педагогов в работе по гендерному воспитанию детей дошкольного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести семинар для педагогов «Гендерное воспитание дошкольников».
Срок: 29.01.2024 г.
2. Возложить ответственность за подготовку, организацию семинара и выступления на семинаре на старшего воспитателя Дружинину Е.А., воспитателей С.С. Живодрову, Е.С. Скрягину.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

	Директор МОУ «СОШ № 61»
	                                     Т.В. Зузлова

с приказом ознакомлены:
	Е.А. Дружинина_________
С.С. Живодрова_________
[bookmark: _GoBack]Е.С. Скрягина___________